P. 378. In fragm. e Πύρων Versu 3. Brunck, ad Aristoph. Plut. 985. corrigit τι τάγαθόν ἔτι, κούδε τί; etc. Dele verba: „Fort. scrib. — Ep. crit. p. 29.” — Quintum versum explicui ut potui. Nunc non dubium quin legendum sit:

λέγουσι πάντα μᾶλλον ή τι τάγαθόν,

quae elegantissima est ejusdem Brunckii emendatio, in qua πάντα pro ταῦτα praebet etiam margo Gesnerianus.

P. 382. l. 15. corr. „μαγειρικὸν pro Μεγαρικόν”. De Eupolidis loco adde Dobreum ad Porsoni Miscell. p. 384.

P. 383. l. 11. a fine. Corrigere „conatur” pro „comētus est.”

P. 384. l. 8. corrigere τοῦ καταπιεῖν pro ποῦ καταπιεῖν.

P. 385. l. 10. corrigere ἐν ἀπασιν pro ἐν ἀπασιν.

P. 386. l. 9. Recte monet Buttmannus, antiquiorem potius verbi ὀλοκλήσεων significationem Menandro tribuendam esse. Germ.: *Das war ein Jubel!*

P. 387. in. De brevi α in accusativo tertiae declin. adde Dobreum Auct. ad Porsoni Miscell. p. 384.

P. 394. ad fragm. 5. Versu quinto Bentleji λαλῆ dis-
plicet etiam Buttmanno; dicendum enim fuisse λέγη.
Quod verissime monitum est. Verbum autem λάβη ita ex-
plicat quasi esset εἰς τοὺς λάβη.

Ibid. ad fragm. 6. Versu primo plene Trincavellas
ἔγωτε ὅρω τὸν ἀγρόν, unde praecclare Dobreus ad Aristoph.
p. 388. ἔγώ γεωργῶ τὸν ἀγρόν. Sic supra in Georgi fragm.
p. 36. ἀγρὸν εὐστέφετερον γεωργὸν οὐδένα οἴμαι.

P. 397. l. 6. a fine post „tribuendum” excidit „esse”

P. 400. in. De Fragm. 15. Dobreus ad Aristoph. p.
139. haec scripsit: „Primum versum facile conjicias esse
„quarti paraphrasin: quin ex ultimo natus sit tertius, ne
„mo semel monitus dubitabit. Vedit D. Heinsius, alterius
„fragmenti initium esse in verbis τῶν γὰρ πενήτων. De-
„lendi videntur tres versus, et in fine σαρξ pro ἀσφαλί-
„nisi ex κακῷ; efficere malis καλῶς vel καλόν.” De ἀσφα-
λὲς in καλῶς mutando ipse etiam admonui. De ceteris
ingeniosi viri conjecturis nunc non disputo. In Antiphani
loco, quem nos quoque in nostra annotatione at-
tigimus, Dobreus verissime, opinor, scripsit: ἐπὶ γρήγο-
ριον δ', ὃν ἔμπορος.

P. 402. ad Fragm. 20. Versu secundo Codex non ha-
bet ὄνταςαι sed δυνησαι.

P. 403. l. 12. corr. φεῦ, ως παμπόνηρος.

P. 404. Fragm. 23. V. 3. Non recte improbavi Bent-
leji correctionem ἐλαχίστου, cum recte dicatur ὀλίγου ποτίν.

P. 406. ad Fragm. 28. Postremus versus, notante Por-
sono Advers. p. 280., servavit etiam Clemens Alex. Paed.
II. p. 235. πρὸς δὲ καὶ ἡ πορρύνα καὶ τὰ ἀργυρώματα, οἱ
φησιν δὲ Κωμικός, εἰς τοὺς τραγῳδοὺς χρήσιμα, καὶ οὐκ δι-
τὸν βίον.

P. 408. ad fragm. 32. In Cratini versu corrigere φέρε
νύν τοι.

P. 409. ad fragm. 34. Particulam γε addidit etiam
Dobreus ad Aristoph. p. 182.

P. 410. ad fragm. 37. Recte habet ἐπερώτα nihil am-
plius seiscitare.

P. 411. l. 2. a fine corr. „a Comicorum” pro „e Comicorum.”

P. 412. Primus versus fragm. 42. ita scribendus videtur: Τί δὴ | Ζῆν ὄφελος, ω̄ μη̄ στιν τί τὸ ζῆν εἰδέραι.

P. 413. l. 8. a fine. Corr. ποτὲ; pro ποιὲν.

P. 415. ad fragm. LIII. a. Fort. corrigendum: μαθημάτων φρόντιζε, μὰ Δί' οὐ χρημάτων. Buttmannus nil nisi ἡ ante χρημάτων deleri jubet.

P. 422. Fragm. LXXXIV. in duo fragmenta dispescendum putat Buttmannus.

P. 425. ad fragm. 97. Doederl. Specim. Sophocl. p. 57. corrigit πάντ' ἀν τις τὸ φάσις ἄγει, particulam ἢν cum πάντα conjugens.

P. 494. l. 18. Illud ἄτερος, quod in sextum fragmenti versum Bentlejus intulit, Atticorum usui repugnat. Nec uno nomine displicant, quae idem Bentlejus scripsit Respons. ad Boyl. p. 271. Lips. ubi „ἄτερος, inquit, non est „doricum, sed ionicum et atticum. Utuntur eo Herod. „IV. 11. ἔστι δὲ καὶ ἄτερος; λόγος, et in Ajace [1098] Sophocles εἰθ' ἄτερος; στρατηγός; aliique.” Ἅτερος; Atticis esse ὁ ἄτερος, et priorem syllabam necessario producere nemo hodie nescit. Contra ἄτερος; prima brevi Ionum est et Dorum, Schol. Euripid. Hipp. 894. cl. Archytæ apud Stobaeum Serm. I. p. 31. Schow., qui aliis etiam in verbis εῑ mutant in α. Sic illi ἴαρός, „Ἄρταμς, τράχω et alia apud Etymol. M. p. 443. 27. et Koenius ad Gregor. Cor. p. 304. Quibus adde Ίάρων in Hieronis galea nuper Olympiae reperta. Nec apud Atticos desunt exempla, v. T. H. ad Thomam Mag. 862., sed hoc nunquam fit in ἄτερος. Ad mensuram primæ syllabæ in ἄτερος pro ἄτερος quod attinet, analogia quidem postulat ut corripiatur, at producitur in Solonis versu apud Brunckium Poet. Gnom. p. 83. αὐθὶς δ' ἡ τοῖσιν ἄτεροις; δράσαι πακά, et apud Phryniich. Eclog. Att. p. 396. κόκκωνας ἄλλος, ἄτερος δὲ σήσαμα. Sic etiam Callimachus apud Schol. Pind. Pyth. III. 64. οὐ πάντες, ἀλλ' οὐς ἔσχεν ἄτερος δαίμων, quod cave pro ὁ ἄτερος dictum statuas. [De his ultimis accedere non possum. Nam primum in Callimachi fragmento non video cur tantopere caveat vir optimus ne ἄτερος; pro ὁ ἄτερος dictum statuanus. Immo ego ubicunque ἄτερος; in hac sententia invenitur, illud poetica licentia pro ὁ ἄτερος usurpatum esse statuo: nam duae sibi opponuntur Fortune, quarum altera est infausta: conf. Demosth. Androt. p. 597, 3. ὅσα πώποτε τῇ πλει γένοντες ἀγαθὰ η̄ θάτερος. Soph.]

Phil. 503. παθεῖν μὲν τὸν παθεῖν δὲ θάτεροι. In versu autem illo apud Phrynicum ἀτέρος est e correctione Lobeckii, probata mihi quoque illa, sed sensu formae ὁ ἄτερος, quam in tali distributione familiaris sermo, quasi certum quendam hominem intuens, immiscere solet. Illud autem Solonis τοῖσιν ἀτέροις minime huc spectat, sed est notus ille barbarismus, sive soloecismum dicere mavis, quem attigi in Gramm. ampl. §. 29. p. 121. not. non diversum illum, quamquam in alia vocis forma, a Menandro ὁ ἄτερος; supra fr. CC. *Buttm.*]